

Årsredovisning

för

J-Maskin & Spår AB

Org.nr. 559257-8768

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Erik Jim Isaksson, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för J-Maskin & Spår AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom entreprenad, mark och spår samt uthyrning av arbetsfordon.

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt i förhållande till föregående år och beror på att företagets verksamhet har ökat med fler uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26 550 690	5 153 771	2 984 257	4 305 486
Resultat efter finansiella poster	6 425 722	549 850	517 394	2 786 494
Balansomslutning	13 306 591	7 451 516	5 451 555	5 857 261
Soliditet (%)	55,38	41,22	48,51	38,18

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 514 140	308 723	2 847 863
Utdelning	0	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	0	308 723	-308 723	0
Årets resultat	0	0	3 581 224	3 581 224
Belopp vid årets utgång	25 000	2 022 863	3 581 224	5 629 087

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 022 863
Årets resultat	3 581 224
Summa	5 604 087

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	4 804 087
Summa	5 604 087

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000 kr, vilket motsvarar 1 600,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 550 690	5 153 771
Övriga rörelseintäkter		12 005	52 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 562 695	5 206 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 933 306	-1 427 168
Övriga externa kostnader		-3 736 407	-1 494 637
Personalkostnader	2	-2 508 109	-560 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 650 984	-996 986
Övriga rörelsekostnader		0	-15 578
Summa rörelsekostnader		-19 828 806	-4 494 597
Rörelseresultat		6 733 889	711 801
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-308 167	-161 952
Summa finansiella poster		-308 167	-161 952
Resultat efter finansiella poster		6 425 722	549 850
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 610 000	-149 029
Förändring av överavskrivningar		-300 672	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 910 672	-149 029
Resultat före skatt		4 515 050	400 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-933 826	-92 098
Årets resultat		3 581 224	308 723

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 846 137	2 307 397
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 008 398	1 282 122
Summa materiella anläggningstillgångar		4 854 535	3 589 519
Summa anläggningstillgångar		4 854 535	3 589 519
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		856 336	2 376 554
Övriga fordringar		195 426	901 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 458	40 542
Summa kortfristiga fordringar		1 093 220	3 318 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 358 836	543 319
Summa kassa och bank		7 358 836	543 319
Summa omsättningstillgångar		8 452 056	3 861 997
SUMMA TILLGÅNGAR		13 306 591	7 451 516

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 022 863	2 514 140
Årets resultat		3 581 224	308 723
Summa fritt eget kapital		5 604 087	2 822 863
Summa eget kapital		5 629 087	2 847 863
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 891 729	281 729
Ackumulerade överavskrivningar		300 672	0
Summa obeskattade reserver		2 192 401	281 729
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 893 735	1 893 338
Summa långfristiga skulder		2 893 735	1 893 338
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		839 586	580 174
Leverantörsskulder		418 593	1 517 257
Övriga skulder		1 333 189	200 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	130 283
Summa kortfristiga skulder		2 591 368	2 428 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 306 591	7 451 516

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner	20	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 086 716	3 421 916
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 845 000	664 800
Utgående anskaffningsvärden	6 931 716	4 086 716
Ingående avskrivningar	-1 779 319	-1 075 816
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 306 260	-703 503
Utgående avskrivningar	-3 085 579	-1 779 319
Redovisat värde	3 846 137	2 307 397

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 703 291	564 930
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	71 000	1 226 195
Försäljningar/utrangeringar	0	-87 834
Utgående anskaffningsvärden	1 774 291	1 703 291
Ingående avskrivningar	-421 169	-173 558
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	45 872
Årets avskrivningar	-344 724	-293 483
Utgående avskrivningar	-765 893	-421 169
Redovisat värde	1 008 398	1 282 122

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	549 729	0

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 759 599	2 860 409
Summa ställda säkerheter	3 759 599	2 860 409

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Boden

Nils Erik Jim Isaksson

2025-06-18

Styrelseledamot